

در مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی رومانی

ایران نایب قهرمان شد

فرنگی کاران کشورمان با کسب ۳ مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز و عنوان نایب قهرمانی به کار خود در رقابت‌های بین‌المللی رومانی پایان دادند. رقابت‌های بین‌المللی کشتی آیون کورتیانو و لادیسلاو سیمون رومانی، روزهای ۲۹ و ۳۰ خردادماه در شهر بخارست رومانی برگزار شد و در پایان تیم ایران پس از تیم رومانی به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. در روز دوم این رقابت‌ها و در وزن ۷۵ کیلوگرم رسول گرمسیری در دور اول حریفی از کشور بلغارستان را مغلوب کرد، وی در دور دوم جمال اسماعیلی دیگر نماینده کشورمان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت اما در این دیدار با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب کشتی‌گیر کشور میزبان شد و به مدال نقره رسید. جمال اسماعیلی نیز در دور اول کشتی‌گیری از کشور اسپانیا را شکست داد. وی در دور دوم مقابل گرمسیری شکست خورد و به دیدار رده‌بندی رفت، وی در این دیدار نیز با نتیجه ۵ - ۵ مقابل حریف بلغارستانی مغلوب و پنجم شد. در روز نخست این رقابت‌ها عظیم گرمسیری، یوسف قادریان و مجید علیاری در اوزان ۷۱، ۸۰ و ۹۸ کیلوگرم به مقام نخست رسیدند، بهنام مهدی‌زاده و مهدی فلاح در وزن‌های ۸۰ و ۱۳۰ کیلوگرم صاحب مدال نقره شدند و شیرزاد پهبشتی طلا، محمدعلی گریایی و مهدی نوری نیز در اوزان ۵۹، ۷۱ و ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز رسیدند.

■ ■ ■

طارمی در راه یونان

مهدی طارمی پس از کنش وقوف‌های فراوان در نهایت یونان را برای فصل بعد انتخاب کرد. این تصمیم مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس حتی تعجب دوستان نزدیک وی را هم در پی داشت، چرا که آنها تصور می‌کردند این بازیکن به پیشنهادات رسیده دیگر خود جواب مثبت خواهد داد. طارمی به اتفاق وکیلش صبح دیروز با نماینده باشگاه یونانی در تهران قرارداد امضا کرد تا برای پروانه کار او اقدام لازم انجام شود. قرارداد طارمی با تیم جدیدش ۲ ساله است، اما باشگاه یونانی این امیدواری را به طارمی داده که او را برای فصل آینده به لیگی معتبرتر ترانسفر کند. البته این اتفاق در صورتی رخ خواهد داد که طارمی در اولین فصل حضورش در لیگ برتر یونان بتواند عملکرد خوبی داشته باشد. خبر رسیده مقصد مهدی طارمی تیمی است که فصل آینده در پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا حضور خواهد داشت و پائوک نام دارد. از لیگ یونان المپیاکوس به عنوان قهرمان مستقیماً راهی لیگ قهرمانان شد و تیم پائوک که در پایان فصل چهارم شده بود موفق شد با پیروزی در دیدارهای پلی‌آف راهی مقدماتی لیگ قهرمانان شود. پائوک در هفته‌های اخیر خواهان جذب کریم انصاری‌فرد شده بود اما پس از اظهارنظر کریم دربار‌ه ماندنش در پائونیوس در صدد جذب دیگر مهاجم ایرانی، مهدی طارمی برآمده است.

■ ■ ■

رفیعی نیم‌فصل آزاد می‌شود

در حالی که تعیم سععداوی سرمربی تیم فولاد خوزستان اعلام کرد یک جای خالی برای سروش رفیعی در تیمش باقی می‌گذارد تا این بازیکن بعد از پایان دوران خدمت سربازی‌اش به اهواز بازگردد اما این اتفاق رخ نخواهد داد. سروش رفیعی در نیم‌فصل بعد از پایان خدمت سربازی‌اش در تیم تراکتورسازی اساسا قراردادی با فولاد ندارد چرا که این بازیکن در اواخر دوران حضورش در فولاد و پیش از پیوستن به تراکتورسازی قراردادی را بسا دهکردی مدیرعامل وقت فولاد خوزستان منعقد کرد اما این قرارداد هیچگاه در هیات فوتبال خوزستان ثبت نشد و دوره آن منقضی شد. به این ترتیب سروش رفیعی در پایان نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر به عنوان بازیکن آزاد از تراکتورسازی جدا خواهد شد و می‌تواند تیم جدیدش را انتخاب کند.

■ ■ ■

۶ گزین‌ه سرمربیگری ملوان مشخص شدند

۶ گزینه سرمربیگری تیم ملوان برای فصل آینده مشخص شدند. مسوولان باشگاه ملوان بعد از انصراف فرهاد پورغلامی از سرمربیگری ملوان به دنبال انتخاب سرمربی جدید هستند. ۶ مربی مد نظر مدیران باشگاه ملوان هستند. اکبر میثاقیان، فیروز کریمی، محمد محمد مایلی کهن، وینکو بگوویچ، محمد احمدزاده و نصرت ایراندوست گزینه‌های سرمربیگری ملوان هستند. تمرینات تیم ملوان از شنبه و بدون سرمربی آغاز شده است. ملوان که این فصل به لیگ دسته اول سقوط کرده با خرید امتیاز تیم نفت به لیگ برتر بازگشته است.

واکاوی مجادله اخیر کی‌روش و برانکو

خط قرمزی به نام ایفمارک



برسپولیس رابطه بهتری با کی‌روش دارد و این شاید در جهت‌دهی افکار هواداران دو تیم نقش بسزایی را بازی کند. با این وجود شاید انفعال فدراسیون فوتبال در این باره باعث وخیم‌تر شدن اوضاع شود. در سال صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، مهم‌ترین موضوع آرمش روانی تیم‌ملی است که با توجه به جنگ جدید کی‌روش و سرمربی‌اش، پشت کی‌روش را خالی انجام شود و لزومی ندارد باشگاه‌ها، ملی‌پوشان را به این تست ببرند. از آنجایی که منصوریان می‌خواهد ارتباطش با کی‌روش همچنان در حد اعلای باقی بماند، برخلاف برانکو، عقب‌نشینی کرد وصریحا گفت لزومی ندارد ملی‌پوشان استقلال در تست روز شنبه حاضر باشند. در طول ۵ ساله اخیر این نخستین‌بار است که سرمربی وقت استقلال نسبت به سرمربی وقت

تحقیق و تفحص نشان می‌دهد باز هم پای ایفمارک در میان است. سرمربی تیم‌ملی که ماه‌هاست بر سر تصاحب این ساختمان دعوای سختی با علی کفاشیان و زهره هراتیان (همسر هومن افصلی و رئیس ایفمارک ایران) دارد، می‌خواهد با دور نگه داشتن ملی‌پوشان (که قطعا مهم‌ترین بازیکنان ایران به حساب می‌آیند) از ساختمان ایفمارک، وجاحت قانونی این مجموعه را به چالش بکشد. از سوی دیگر این بهترین زمان نمایش برای ایفمارک بود که با گرفتن تست از بازیکنان استقلال و پرسپولیس، نمایشی تمام‌عیار ارائه دهد و از خدماتش برای فوتبال ایران بگوید. در دعوای کی‌روش و ایفمارک، برانکو با توجه به رابطه بسیار نزدیکش با هومن

■ ■ ■

والیبال ایران با نتیجه ۳ به ۲ آرژانتین را شکست داد

از سد ولاسکو گذشتیم

به فکر پیروزی است باید تمام بهانه‌ها را از خودش دور کند. تیم‌ملی والیبال ایران موفق شد آخرین دیدار خود در هفته نخست لیگ جهانی والیبال را با برد ۳ بر ۲ مقابل آرژانتین پشت سر بگذارد. رائول لوزانو، سرمربی تیم‌ملی والیبال کشورمان بعد از این پیروزی اظهار داشت: در ۲ ست اول و ست پنجم تیم ما خیلی خوب بازی کرد بویژه در اسبک فوق‌العاده ظاهر شد اما در ست‌های سوم و چهارم تمرکز خود را از دست دادیم و به خاطر عدم تمرکز اشتباهاتی را انجام دادیم که باعث شد راندمان تیم پایین بیاید. این اشتباهات باعث شد تمرکز تیمی و انسجام‌مان را از دست بدهیم که این باعث جدا شدن بازیکنان از هم شد به همین دلیل این دو ست را واگذار کردیم. این اتفاق اکنون رخ داد و در زاین اینگونه نبود. وی در ادامه افزود: ما باید نتیجه‌ها را



وقتی رونالدو پیروزی را از کشورش گرفت
پرتغال در آستانه حذف
داور گل او را به دلیل آفساید مردود اعلام کرد تا این دیدار با تساوی بدون گل به پایان برسد. حالا پرتغال در آستانه حذف قرار دارد البته به شرط آنکه در بازی آخر نتواند امتیازی کسب کند.
واکنش رونالدو به شعار مسی – مسی
به نظر می‌رسد نام لیونل مسی به دروسری بزرگ برای کریستیانو رونالدو تبدیل شده است. در دیدار حساس پرتغال برابر اتریش که با تساوی بدون گل به پایان رسید رونالدو نتوانست بازی خوبی را به نمایش بگذارد و یک ضربه پنالتی را هم از دست داد تا عامل اصلی این ناکامی لقب گیرد. هواداران اتریش در این دیدار حساس هر

دوشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۵

ورزشتی

یادداشت

مسی و رومرو ستاره‌های آلبی سلسته

تیم ویکی‌ری: یک ضرب‌المثل آمریکای جنوبی است که می‌گوید برقرار کردن تعادل در یک تیم فوتبال مثل داشتن روانداری در شیی سرد است؛ اگر گردنت را بیوشانی پاهایت یخ می‌کند و اگر پاهایت را زیر روانداز کنی گردنت یخ می‌کند. کاری که رافائل دودامل، مربی ونزوئلا، در بازی مقابل آرژانتین کرد باعث شد ۲ سمت تیمش یخ بزند. تصمیم دودامل برای بازی دادن به لوتیس مائولئ سیخاس و تشکیل یک خط میانی ۳ نفره برای مقابله با لیونل مسی، نه در بعد دفاعی موثر بود، نه در بعد هجومی. مسی که به قول ماسچرانو هرگز تحت کنترل شرایط بازی قرار نمی‌گیرد و این خودش است که بازی را کنترل می‌کند. با توجه به تغییر سیستم ونزوئلا خودش را تا جای ممکن از مرکز زمین دور کرد و با عرض دادن زیاد به تیمش و چسبیدن به خط کناری عملا موضوعیت خط میانی ۳ نفره دودامل را از بین برد. از همین منطقه بود که مسی پلس گل اول را برای هیگواین فرستاد. اما تصمیم لحظه آخر دودامل تأثیری دیگر هم بر تیمش نداشت و آن دور شدن ژوزف مارتینز از سالامون راندون در مرکز خط حمله بود. امید ونزوئلا در این بازی ضربه زدن به خط دفاعی نه چندان مطمئن آرژانتین بود، کاری که از راه نزدیک بازی کردن راندون و مارتینز ممکن بود. اما تغییر سیستم مارتینز را مجبور کرد به عنوان بال چپ بازی کند و راندون را مقابل اوآتمندی و فونس موری تنها گذاشت. بعد از نیم ساعت اول بازی که دودامل به خطای محاسباتی‌اش پی برد، سیخاس را به چپ برد و مارتینز را سر جای سابقش بازگرداند. بعد از این تغییر ونزوئلا شروع به خلق موقعیت کرد و یک ضربه پنالتی هم به دست آورد که خود سیخاس آن را از دست داد و عملا امکان بازگشت به بازی برای تیمش را به پایان برد. لحظه‌ای که سیخاس پشت ضربه پنالتی قرار گرفت، قهرمانی دیگر آرژانتین در این شب را رقم زد. هیچ دروازه‌بانی در تاریخ فوتبال آرژانتین به اندازه سرخیو رومرو بازی ملی ندارد. اما در رده باشگاهی رومرو بیشتر چند فصل اخیر را روی نیمکت سپری کرده تا درون دروازه. رومرو در فینال کوپا ۲۰۱۵ مقابل پنالتی آخر الکسیس سانچز قرار گرفت و مغلوب ضربه او شد تا شیلی تاریخ‌سازی کند. اما بعد از گذشت یک سال، رومرو این بار مغلوب یک ضربه دیگر نشد و ضربه سیخاس را راحت مهار کرد تا تیمش در ادامه بازی با آسودگی پیروزی‌اش را پرگل‌تر کند. شاید هیچکدام از بازیکنان آرژانتین به اندازه رومرو و البته بهنگواین با فرصت عالی‌ای که در فینال گذشته خراب کرد، عطش انتقام از شیلی را نداشته باشند.

نقل و انتقالات

بازار گرمی‌های یک بازیکن با ۶ گل زده!

نخستین بازی‌هایش را در تیم علمی دوستی‌مهر دیدیم. تیم رویایی نوجوانان ایران؛ تیمی که پیام صادقیان کاپیتانش بود و کاوه، بهترین گلزنش. از همان نخستین تجربه تماشای بازی‌اش در لباس تیم‌ملی نوجوانان، واضح بود که او یک استعداد ناب است. یک مهاجم گریزپا و گلزن. یک پدیده در فوتبالی که حداقل در آن سال‌ها پدیده‌های زیادی معرفی نمی‌کرد. بزرگ‌ترین آرزوی کاوه در آن مقطع زمانی، بازی برای تیم بزرگسالان باشگاه فولاد بود. کاوه به آرزویش رسید به آرزوهای بزرگ‌تری هم. در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی برای لیگ شانزدهم اما او دیگر هیچ شباهتی به جوان پرشور و پرانگیزه تیم دوستی‌مهر ندارد. کاوه حالا یک چهره بازاری است، یک کاربلد حسابگر. بازیکنی که فصل گذشته ۶ گل زده و یک سوم این تعداد، مدیربرنامه داردا پایان لیگ پانزدهم، پایان کاوه رضایی در باشگاه ذوب‌آهن بود. او دیگر تمایلی به ماندن در باشگاه اصفهانی نداشت و برای مدتی مشغول بازار گرمی درباره پیشنهادهای باشگاه‌های قلمری شد. پیشنهادهایی که مشخص شد وجود خارجی ندارد و تنها برای بالاتر بودن رقم این بازیکن مطرح شده است. کاوه در بازگشت به ایران، ۱۰ روز با پرسپولیس مذاکره کرد و در حالی که قول امضای قرارداد را به مدیران باشگاه داده بود؛ از این تصمیم منصرف شد و از نام یک باشگاه اتریشی برای خاتمه دادن به مذاکره با پرسپولیس و شروع مذاکره با استقلال استفاده کرد. بعید نیست رضایی طرف روزهای آینده به استقلال درآید اما آیا او واقعا خرید مناسبی برای آبی‌ها خواهد بود؟ البته که خرید او به لحاظ روحی به سود باشگاه است و پاسخ ماجرای وحید امیری و پرسپولیس را می‌دهد اما نباید فراموش کرد آمار گلزنی کاوه رضایی در فصل گذشته اصلا قابل توجه نیست و میزان تعهد او به باشگاه‌هایش نیز به روشنی نشان می‌دهد این بازیکن رابطه چندانی با کلمه وفاداری ندارد. کاوه امروز بمب نقل و انتقالات است و آبی‌ها می‌توانند با تن دادن به بندهای عجیب قرارداد، او را به خدمت بگیرند اما این بمب، فصل آینده در کدام باشگاه منفجر خواهد شد؟